
                                                                                     SPRAWA KZ-16/2020 

  

 

Wrocław, dnia 19 listopada  2020r. 

 

 

Strona www 
 

Dotyczy: zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej , w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia 

publicznego, którego przedmiotem jest:  

 

ŚWIADCZENIE USŁUG WYDAWNICZYCH DLA DWÓCH CZASOPISM: 

„HUMAN MOVEMENT” I „PHYSIOTHERAPY QUARTERLY” 

DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU 

(SPRAWA KZ-16/2020) 

 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony o wartości poniżej 214 000 euro. 

 

Zamawiający:  Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  

                          al. I. J. Paderewskiego 35 51-612 Wrocław . 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu pt. Świadczenie usług wydawniczych dla dwóch czasopism: 

„Human movement” i „Physiotherapy quarterly”dla Akademii Wychowania 

Fizycznego we Wrocławiu(Sprawa KZ-16/2020) 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty :  

- numer najkorzystniejszej oferty:  1 

- cena oferty 282.949,20 zł  brutto 

- Wykonawca:  Termedia Sp. z o.o.  ul. Klebeerga 8  

61-615 Poznań 

termedia@termedia.pl   

                                                                  

 

2. Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści SIWZ, nie nosi znamion rażąco 

niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, 

zgodnie z przyjętym w SIWZ  kryteriami. W postępowaniu złożono jedna ofertę. 

 

3. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 20 listopada 2020 r., 

zgodnie z art. 94 ust.1, pkt.2) Ustawy Prawo    Zamówień Publicznych. 

 

4. Streszczenie ofert przedstawia poniższa tabela:



                                                                                     SPRAWA KZ-16/2020 

  

 

W wyniku badania i wstępnej oceny oferty złożonej w  postępowaniu:  

 

ŚWIADCZENIE USŁUG WYDAWNICZYCH DLA DWÓCH CZASOPISM: 

„HUMAN MOVEMENT” I „PHYSIOTHERAPY QUARTERLY” 

DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU 

(SPRAWA KZ-16/2020) 

 

 

 Komisja Przetargowa przedstawia punktację przyznaną ofercie w kryteriach:  

 

  

     STRESZCZENIE I OCENA PUNKTOWA OFERT 

 
 

 Nr. 

oferty 
Wykonawca 

Liczba pkt w kryterium 

Razem 

 

 

Kryterium I  

Cena ryczałtowa    

brutto (c) 

60% 

Kryterium II 

Promocja (p) 

30% 

w tym: 

a)20% 

b)10% 

Kryterium III 

Usługi 

dodatkowe 

(ud) 

10% 

 

1. 

Termedia Sp .z o.o. 

ul. Kleeberga 8 

61-615 Poznań 

termedia@termedia.

pl 

60 pkt. 

a)20 pkt  

b)10 pkt 

Razem 30 pkt 

10 pkt 100 pkt. 

 

mailto:termedia@termedia.pl
mailto:termedia@termedia.pl


                                                                                     SPRAWA KZ-16/2020 

  

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub 

mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w 

wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki 

ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Pzp.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

  

                /……………./ 

 

            dr hab. inż.  Sławomir Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz. Nr 1 - ad acta 
   Wykonał: tel. Aneta Baraniuk 347-35-54 

   Dnia: 19.11.2020r. 

T:260 

 


